


第九餐廳衛生管理檢查分數表
檢查日期: 109 年11 月 10 日
檢查人員： 蔡年展營養師
陪同人員: 
	
	李媽媽麵店
	西貢傳統越南美食
	胖嘟嘟小棧
	鍋殿火鍋
	八方雲集
	台北人
	三之三早餐


	作業場所衛生管理
	58
	55
	58
	58
	58
	58
	58

	65%
	
	
	
	
	
	
	

	驗收及儲存衛生管理
	14
	14
	14
	18
	18
	18
	18

	20%
	
	
	
	
	
	
	

	其他
	13
	11
	13
	13
	13
	13
	13

	15%
	
	
	
	
	
	
	

	總分
	85
	80
	85
	89
	89
	89
	89


